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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87416223M

2. Data e Regjistrimit 20/02/1997
3. Emri i Subjektit BOLENA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Rruga Gjergj Kastrioti, ( 
Perballe me Stacionin e Trenit) Pike tregtimi me pakice te 
karburanteve dhe lubrifikanteve 
68.483.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operacione dhe transaksione te çdo lloji lidhur me 

importimin,eksportimin,tranzitimin,transportimin dhe 
tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice ne 
natyren e produkteve te gatshme gjysem te gatshme apo te 
lendes se pare.Kryerjen e operacioneve tregtarere 
sherbimeve komisionere,kryerjen e verpimeve te kembimit 
valutor. veprimtarine e blerjes,shitjes apo dhenies me qera te 
pasurive te paluajtshme si banesa,troje etj.Veprimatri ne 
dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme.Tregtim 
me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe nenprodukteve 
te tyre. Zyra ne sherbim te shoqerise.
Krenar Karafilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2020                Deri: 26/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirKarafilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 68.483.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOLENA.
E-Mail: bolena.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692067180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047790-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02
/1997

Numri i Vendimit:17053, Gjykata:Tirane
Emri- Bolena Forma ligjore-  Sh.p.k Data e themelimit- 20.02.1997 Kohezgjatja deri ne 
daten 31.12.2010 Selia- Vlore,Lagja "28 nentori', Rr."deshmoret",nr.14 Kapitali-  100.000 
leke Objekti- Operacione dhe transaksione te çdo lloji lidhur me 
importimin,eksportimin,tranzitimin,transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme me 
shumice e pakice ne natyren e produkteve te gatshme gjysem te gatshme apo te lendes se 
pare.Kryerjen e operacioneve tregtarere sherbimeve komisionere,kryerjen e verpimeve te 
kembimit valutor.Veprimatri ne fushen e ushqimit social,veprimtarine e blerjes,shitjes apo 
dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa,troje etj.Veprimatri ne dhenien e 
konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objekitn e shoqerise,te marre 
pjese ne fitime dhe ose ne shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si 
dhe te krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte publik apo privat vendas ose te huaja.  
Perfaqesuesi ligjor- Z.Krenar Karafilaj ortaket- Z. Krenar Karafilaj

Lista e Dokumenteve:
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R23-NR-17-EZ-27-November-20070011.pdf

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266263-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "26.040.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "26.040,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692067180")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Karafilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("26.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Karafilaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("26.040,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278823-08-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473035-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobot Mercedes Benc VL 3652 C;         "

Lista e Dokumenteve:

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-590080-09-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7675830-13A3-4454-8BC0-F9BD497931D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550C3578-FCB4-427D-89F0-1BBD16B05C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267B82BC-C7A0-4A97-9B7B-C1C990CF39B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6025E8-1DD0-4A5C-A8C5-157D037CDA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F050F4DD-B4FE-49F4-8F45-1F5F75A4654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4013F40A-A899-4A8E-9054-56E7CF2B95EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA6FA8C-94A1-4B8B-BDC9-6311866EE7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153C4FB6-639D-4BC1-B1FB-912695D4239C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3596E6F8-81A6-4765-A46D-9212E411989D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "31/12/2010"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Karafilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/1997")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Karafilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780624-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti. Depozitimi i kerkeses, date 17.05.2012 per hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Operacione dhe transaksione te çdo lloji lidhur me 
importimin,eksportimin,tranzitimin,transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme me 
shumice e pakice ne natyren e produkteve te gatshme gjysem te gatshme apo te lendes se 
pare.Kryerjen e operacioneve tregtarere sherbimeve komisionere,kryerjen e verpimeve te 
kembimit valutor. veprimtarine e blerjes,shitjes apo dhenies me qera te pasurive te 
paluajtshme si banesa,troje etj.Veprimatri ne dhenien e konsulences teknike ne fusha te 
ndryshme.")          u be            ("Operacione dhe transaksione te çdo lloji lidhur me 
importimin,eksportimin,tranzitimin,transportimin dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice ne natyren e produkteve te gatshme gjysem te 
gatshme apo te lendes se pare.Kryerjen e operacioneve tregtarere sherbimeve 
komisionere,kryerjen e verpimeve te kembimit valutor. veprimtarine e blerjes,shitjes 
apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa,troje etj.Veprimatri ne 
dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme.Tregtim me pakice te 
karburanteve, lubrifikanteve dhe nenprodukteve te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rruga" Gjergj Kastrioti", perball  Stacionit te Trenit. Pike tregtim me Pakice te 
Karburanteve dhe lubrifikanteve;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1CFD21-743D-4BBF-ABD1-4004128BC91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A26657-BEE1-4A8D-A699-714613050CCA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884512-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.09.2012, per  per emerimin e Aida Maloku ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 06.09.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "26.040.000,00"          u be            "52.360.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "26.040,00"          u be            "52.360,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Karafilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.040.000,00")            u be              ("52.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Karafilaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.040,00")            u be              ("52.360,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101823-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.05.2013 te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e tre adresave sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE57ED8-EAC4-414E-A3FC-0CD17E8FF8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D680C-AED2-4FF2-B74D-272D86464E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D680C-AED2-4FF2-B74D-272D86464E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80967577-EAEA-4959-B2EE-5A0691AAD465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C2D742-BDAC-40DA-8B1C-4F68D417318D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FADE38E-A3C5-4CF6-9745-CCCC2B81DF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD0C07-075B-4DDF-A060-1BD613D3F397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD0C07-075B-4DDF-A060-1BD613D3F397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386AE5FA-73C4-4789-929F-44FE2C781189
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105319-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.05.2013 te drejtorit ekzekutiv 
per hapjen e nje adrese dytesore te aktiviteit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rr.ZENEL GJOLEKKA, VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299967-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.12.2013, ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Caktimi i shoqerise, “A.S.I.E “ 
sh.p.k  me administrator Znj.Sanije Tafa (Eksperte kontabel ) per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit, date 15.12.2013.   Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 
23.12.2013, ku eshte vendosur : Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "52.360.000,00"          u be            "53.557.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "52.360,00"          u be            "53.557,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Karafilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.360.000,00")            u be              ("53.557.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Karafilaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("52.360,00")            u be              ("53.557,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516421-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3C5A92-530C-4BF8-9EB2-D75003091406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14662C9A-C145-4C15-9AC6-14D2743739DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505ABC73-6B26-4477-988E-7AD35B5D437A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C370649A-2AB0-48C3-971F-21DB40418BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE8B345-FDF2-4648-9E23-A53114684ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F76837D-CFBD-4507-BA90-FE6A8FD29F8F
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19.06.2014 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobot Acerbi AB R 841;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobot Mercedes Benz VL 8838 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese Scania AA 034 JF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567064-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.07.2014, ku është vendosur:1 
Shitja e 100% të kuotave nga shitësi, Z. Krenar Karafilaj, në favor të blerësit, Z. Sefer 
Karafilaj. 2-Emërimi i Z. Sefer Karafilaj në detyrën e administratorit të shoqërisë. Largimi 
i administratorit te shoqerise Z. Krenar Karafilaj.Depozitimi i kontratës së shitjes se 
kuotave,  datë 22.07.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sefer Karafilaj")                      Numri i aksioneve "53.557,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "53.557.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Krenar Karafilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sefer Karafilaj")                      Nga data 
"18/07/2014             Ne daten "18/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Krenar Karafilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569198-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602D850A-FD03-4340-9C67-A75249F08959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5098FFCB-9713-4D4D-B3A5-5DD685D743BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979B48B-6041-409A-86EA-F1AA5D76BBBD
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Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724164-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 17.11.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur largimin e administratorit te shoqerise Z. Sefer 
Karafilaj dhe emerimin ne kete pozicion Z. Krenar Karafilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Karafilaj")                      Nga data 
"17/11/2014             Ne daten "17/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Sefer Karafilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793371-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043531-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.05.2015, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         " Pikë 
Karburanti,Porti Detar Vlorë, Zona Kadastrale 8602, Numër Pasurie 28/39 ";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         PORTI 
DETAR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C87A01-3801-4F4D-8892-6A9B8BCA7411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8151C54-F551-4684-A2EF-862C8AE1C363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C60A1D-D733-4A15-9FC8-ADE422475245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33812261-3A8E-4221-AB6D-E4789279A152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BFF689-D4BE-4045-BE17-EA0CDB83798F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70F426E-6593-4EFB-B699-FD20AF44DC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D28892-D919-4972-B1B3-9275B79236A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5322504-A2E9-49D8-BFF2-A8570EBCA612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F27548-CEF4-438B-8F11-B2354238D9BF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046933-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 14.05.2015, ku 
është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         " 
Rruga Dervish Hekali, Pikë karburanti, Zona Kadastrale 8605, Nr.i Pasurisë 33/128 
";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         5 RAJ, 
PRANE PARKUT TE UDHET.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180412-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-215236-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8E7EE6-585D-49D4-85E1-77FE20358E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B09631-4D0B-4E09-953E-98762B7EA746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9A9ACF-88EB-4FD8-8FD5-04DF9BB1279A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844414DA-DD45-4840-B9F5-27777DB74EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEE04A7-F67F-476C-9EAF-8CB5BB33F9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C58CC8-C90E-43ED-9D2D-B133B3C3766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6854F32E-DAC6-481B-A8DB-B4027D9EF747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1EE5A-954E-44C3-9F56-D3C43FC3825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1E3931-FD5A-46EF-80AF-FBF3A7DA39B6
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kadastrale 8605, Nr. i pasurise 14/20-D1, 14/20-D2, Rruga Zenel Gjoka;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-356183-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 17.09.2015, ku eshte vendosur 
dhurimi i 100% te kuotave te kapitalit nga z.Sefer Karafilaj ne favor te z.Besmir 
Karafilaj.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1035 Rep Nr.560 Kol., date 21.09.2015, per 
dhurimin e 100% te kuotave ne favro te z.Besmir Karafilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besmir Karafilaj")                      Numri i aksioneve 
"53.557,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "53.557.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sefer Karafilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542105-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.01.2016  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  ASIE sh.p.k, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 15.01.2016.Depozitimi i vendimit, date 20.01.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "53.557.000,00"          u be            "68.483.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "53.557,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "68.483.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Karafilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.557.000,00")            u be              ("68.483.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Karafilaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("53.557,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE50A72-05FA-4B19-9219-CF364B86051A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CCD8C3-D264-44EA-BA80-7138011A50EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7D6BB9-EC9A-4B47-9FC2-7562D3BCD8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D38E172-6C5E-428A-A791-144018514060
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625439-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobot 
Mercedes Benz VL 8838 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797272-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831890-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33E9FB3-A2F8-4D87-B022-1A6B224CC78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222EEEF-ADBF-448D-949A-3A9D4BC4377A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0C7BFB-8968-48CC-B0C8-99B7B6044379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47F497-7123-40B7-914C-E7656A9D6DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A004A6E-39AB-4C2D-95B0-5B94A8BF24A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495E9C5E-A25F-4F05-B875-8B43B34117DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7154624B-BDB7-4A92-9F3E-B1DB145F86E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7346768-0DA4-49D3-A303-B7712274FEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7346768-0DA4-49D3-A303-B7712274FEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD875D5-A031-40EE-B868-1F1303F2B94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A4B5CB-D678-4226-9B57-5D43167443FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4741100F-6D29-4308-A01B-6994336A12BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047B452D-CFA9-43EF-BC53-A84181A699AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBB138B-29FE-4B03-8331-B57D2999BA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7B05C2-D18C-4B3E-A309-B5B416D7BD36
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009403-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-010483-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i  kerkeses se administratorit te shoqerise date 
28.10.2016 per mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         " Rruga 
Dervish Hekali, Pikë karburanti, Zona Kadastrale 8605, Nr.i Pasurisë 33/128 ";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019269-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Rr.Zenel Gjoleka, Objekt nje katesh nr.pasurie 14/97-ND2, Zona 
kadastrale Nr.8602;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 28 
NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7B05C2-D18C-4B3E-A309-B5B416D7BD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F923FC09-B211-49C6-8B29-CC029CA2A099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250BEF7-28C8-4819-B054-FFB369115D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3DF704-33A6-4859-9794-B0D69640447E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFB930F-00D9-400A-92AF-B13C0827E61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAE3FCC-CA82-4C84-8171-1F78574A37D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3376064-AEC9-475B-A802-2523EA5C566A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6E43AD-B68C-426E-93D6-5445FE77F588
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025857-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.4 date 08.11.2016 
per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit (selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Rruga Zenel Murra, Zona Kadastrale Nr.8602, Pasuria Nr.14/97-ND2.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 10 
Korriku, Rr.Zenel Gjoleka, Objekt nje katesh nr.pasurie 14/97-ND2, Zona kadastrale 
Nr.8602;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346090-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 23.06.2017, per 
mbyllje te kater ( 4 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobot 
Mercedes Benc VL 3652 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
kadastrale 8605, Nr. i pasurise 14/20-D1, 14/20-D2, Rruga Zenel Gjoka;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese Scania AA 034 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobot 
Acerbi AB R 841;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409459-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01697F3B-6AFD-4856-8352-72F50FE2A5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE60C00-86DB-43D6-87B5-A52CC8BB5CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BF8A12-A404-41D7-BE78-788F316180DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294D2CDE-4D25-453C-B437-C4B2B0A8D96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5713790B-0692-44B4-A209-B7FBCFABE489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D90DC06-89CF-4A42-9A06-FFCDEE6FA5B4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484758-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.09.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rr.ZENEL GJOLEKKA, VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734005-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar Vlore, Zona Kadastrale 8602, Numer Pasurie 28/39;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 10 
Korriku, Rruga Zenel Murra, Zona Kadastrale Nr.8602, Pasuria Nr.14/97-ND2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.10 
KORRIKU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5C95D-D47B-4700-A071-047D1130990E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5341F89A-89D4-4258-BC4F-09BCCBE71D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4351F1EA-31E0-4F65-868C-24C933FD47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E75014E-619A-488B-826B-488A1A171453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A59296A-90BD-48EA-9FFE-4F32B9BC9487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F4D1EE-68D4-46DE-9095-6B8DC8AB7830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B285C9-A49F-4EA0-A5E9-856511B08103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B285C9-A49F-4EA0-A5E9-856511B08103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0133A8DC-02B4-470F-96F1-862DCEFC2AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD07291-97BA-463C-BD82-F5C6676A64E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C6A812-7372-43A0-B6FD-4DBFAF4BF6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCD838-6D6C-40B3-B72E-AFF88BC617E7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738137-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         " Pikë 
Karburanti,Porti Detar Vlorë, Zona Kadastrale 8602, Numër Pasurie 28/39 ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898003-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061151-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.12.2018 për riemërimin e 
administratorit Krenar Karafilaj dhe ndryshim objekti. Depozitimi i vendimit, datë 
07.01.2019 për ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bolena.shpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Operacione dhe transaksione te çdo lloji lidhur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C136D7-F6C0-405E-9E87-528C34543AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3356645-3CBF-4D37-982C-86608574A00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FCE5F2-2446-43F3-B62A-0756B31FA1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9EAF0C-309F-4F99-84F7-4E83A1B2419F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9C87F2-2A30-405E-AF55-041685C583A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EA4AE2-E502-4787-BE77-180D6ABFA151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D295DDA-F64B-46C4-8BFD-43583369EB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099D6E2E-AB18-447E-8256-534D4F38EB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A14ABA4-C402-4933-B172-69E4795B2806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B1BD04-48FF-4F76-8D37-7CC1410A83EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B1BD04-48FF-4F76-8D37-7CC1410A83EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00957AF-D252-45B8-96B3-BF3ABBA0979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69234705-15DF-40C0-B9D0-CF062C7EEFA5
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importimin,eksportimin,tranzitimin,transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme me 
shumice e pakice ne natyren e produkteve te gatshme gjysem te gatshme apo te lendes se 
pare.Kryerjen e operacioneve tregtarere sherbimeve komisionere,kryerjen e verpimeve te 
kembimit valutor. veprimtarine e blerjes,shitjes apo dhenies me qera te pasurive te 
paluajtshme si banesa,troje etj.Veprimatri ne dhenien e konsulences teknike ne fusha te 
ndryshme.Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe nenprodukteve te tyre.")          
u be            ("Operacione dhe transaksione te çdo lloji lidhur me 
importimin,eksportimin,tranzitimin,transportimin dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice ne natyren e produkteve te gatshme gjysem te 
gatshme apo te lendes se pare.Kryerjen e operacioneve tregtarere sherbimeve 
komisionere,kryerjen e verpimeve te kembimit valutor. veprimtarine e blerjes,shitjes 
apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa,troje etj.Veprimatri ne 
dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme.Tregtim me pakice te 
karburanteve, lubrifikanteve dhe nenprodukteve te tyre. Zyra ne sherbim te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar Vlorë, Zona Kadastrale 8602, Numer pasurie 28/39 (Zyra);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar Vlore, Zona Kadastrale 8602, Numer Pasurie 28/39;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Karafilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/11/2014")            u be              ("20/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Karafilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2018")            u be              ("20/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294243-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F27150-9D50-4C55-A478-5EE83B3CB227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C4F0DC-187D-4A47-90FB-C128FE3B115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C16977-774F-4C59-83ED-ED005FCEE0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881CD6D2-A286-41CD-97CB-EE3014A40FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881CD6D2-A286-41CD-97CB-EE3014A40FAD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
PFMM 2018.pdf

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440338-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 26.12.2019, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar Vlore, Zona Kadastrale 8602, Numer Pasurie 28/39 (Pike karburanti);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar Vlorë, Zona Kadastrale 8602, Numer pasurie 28/39 (Zyra);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541548-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiare 2019.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Bolena - shenimet 2019.pdf
Vendimi i Asamblese se ortakut per bilancin 2019.pdf

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577491-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Krenar Karafilaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Flavio 
Karafilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flavio Karafilaj")                      Nga data 
"19/08/2020             Ne daten "19/08/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF518F93-FCAE-4125-B7A6-C4AC6394F059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D29CECA-459C-4A4B-8BAB-AADA4250B97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F73D739-D8F8-4CCB-9CBC-00396B318C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A024A9-57EA-48CB-8D04-708B83CD06F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBDD398-F0DD-43B1-9304-7627AD35C88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1CD2A9-025C-4099-9727-B0C83CF2E1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B8FCB5-5E26-4C42-A0DD-C6F1079AB6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53485262-C454-4B72-8620-85DFD28EA9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D043A3-53C7-4F9D-A9CF-21542067DD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A40B83-F03E-4BE9-8472-3CC367944353
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eshte larguar administratori:            ("Krenar Karafilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625280-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.11.2020 ku eshte vendosur: Largimin nga detyra te z. Flavio Karafilaj dhe emerimin ne 
detyre te z. Krenar Karafilaj e cila fillon me date 26.11.2020 per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Karafilaj")                      Nga data 
"26/11/2020             Ne daten "26/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Flavio Karafilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651469-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.1.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore. Depozitimi i kerkeses date 27.1.2021 per mbyllje adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Rruga Gjergj Kastrioti, ( Perballe me Stacionin e Trenit) Pike tregtimi me pakice te 
karburanteve dhe lubrifikanteve;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga" 
Gjergj Kastrioti", perball  Stacionit te Trenit. Pike tregtim me Pakice te Karburanteve dhe 
lubrifikanteve;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar Vlore, Zona Kadastrale 8602, Numer Pasurie 28/39 (Pike karburanti);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDA1F49-6D57-47D6-B917-885AEF10B081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F51D2BF-6B53-47CD-8108-D8D0A0755D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D387C744-E740-494D-B2DE-79EDBAC8EF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95E001E-9325-47EE-8338-DE4C5F7D86C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8D4BFC-17BD-4D4E-995F-65B1FC8C2E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB9DDB0-4218-4591-A87C-AB1D8CD8F7DB


19

Datë: 10/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


